АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2022 года                      № 44
 с.Урыв-Покровка

Об уточнении списка очередности граждан, состоящих на учете для улучшения
жилищных условий

          В соответствии со статьей 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с
целью уточнения списка очередности граждан, состоящих на учете для улучшения
жилищных условий, администрации Урывского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета семью Повеквечных Юрия Владимировича в связи с

приобретением им жилья по адресу: г. Воронеж, ул. Владимира Невского, д.27,
кв.186 (выписка из ЕГРН прилагается).

2. Снять с учета семью Ляпаевой Вероники Александровны в связи с
изменением места жительства.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.